
 

 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

 

с.Дивное 

18 июля 2024 г.                                                                                            № 553-п 
 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации Апанасенковского 
муниципального округа Ставропольского края от 18 марта 2021 г. № 197-п 
«Об образовании административных комиссий в Апанасенковском муни-
ципальном округе Ставропольского края» 
 
 

В связи с кадровыми изменениями администрация Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Апанасенковского муни-

ципального округа Ставропольского края от 18 марта 2021 г. № 197-п «Об 

образовании административных комиссий в Апанасенковском муни-

ципальном округе Ставропольского края» (с изменениями, внесенными 

постановлениями администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края от 21 февраля 2022 г. № 113-п, от 04 мая 2022 г.         

№ 302-п, от 14 ноября 2022 г. № 917-п, от 08 декабря 2022 г. № 986-п,          

от 02 марта 2023 г. № 110-п, от 04 апреля 2023 г. № 178-п, от 27 апреля    

2023 г. № 223-п, от 01 августа 2023 г. № 495-п, от 29 сентября 2023 г.            

№ 634-п, от 29 сентября 2023 г. № 639-п, от 04 декабря 2023 г. № 876-п), 

следующие изменения: 

1.1. В составе административной комиссии Апанасенковского муни-

ципального округа Ставропольского края (далее – комиссия): 

1.1.1. Исключить из состава комиссии Мирошниченко М.С.,    

Лапунову Е.В. 

1.1.2. Включить в состав комиссии Гончарова Олега Николаевича, 

главного специалиста-юрисконсульта отдела правового обеспечения 

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края, ответственным секретарем комиссии. 

1.1.3. Указать новую должность председателя комиссии Келехсаева 

Руслана Рубеновича – первый заместитель главы администрации Апана-

сенковского муниципального округа Ставропольского края. 



2 

1.1.4. Указать новую должность члена комиссии Корнюшенко Елены 

Геннадьевны – начальник Управления имущественных, земельных отно-

шений, архитектуры и градостроительства администрации Апанасен-

ковского муниципального округа Ставропольского края. 

1.2. В составе административной комиссии села Вознесеновского 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края (далее – 

комиссия): 

1.2.1. Исключить из состава комиссии Емельяненко А.В. 

1.2.2. Включить в состав комиссии Иванова Виктора Александровича, 

механика сельскохозяйственного производственного кооператива-плем-

завода «Дружба» с. Вознесеновского Апанасенковского района Ставро-

польского края, членом комиссии (по согласованию). 

1.2.3. Указать новую фамилию ответственного секретаря комиссии 

Буркот Юлии Васильевны – Козык. 

1.3. В составе административной комиссии села Воздвиженского 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края (далее – 

комиссия): 

1.3.1. Исключить из состава комиссии Поморцеву О.Г. 

1.3.2. Включить в состав комиссии Мудракову Елену Николаевну, заве-

дующую участковой ветеринарной лечебницы с. Воздвиженского госу-

дарственного бюджетного учреждения Ставропольского края «Апана-

сенковская районная станция по борьбе с болезнями животных», членом 

комиссии (по согласованию). 

 

2. Признать утратившими силу постановления администрации 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края: 

от 14 ноября 2022 г. № 917-п «О внесении изменений в постановление 

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края от 18 марта 2021 г. № 197-п «Об образовании административных 

комиссий в Апанасенковском муниципальном округе Ставропольского 

края»; 

от 08 декабря 2022 г. № 986-п «О внесении изменений в постановление 

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края от 18 марта 2021 г. № 197-п «Об образовании административных комис-

сий в Апанасенковском муниципальном округе Ставропольского края». 

 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте адми-

нистрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского каря 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края Келехсаева Р.Р. 



3 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 
 
 
 
Глава Апанасенковского  
муниципального округа  
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов 


